[image: image1.jpg]

ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
15.04.2021г.

п. Октябрьский

№ 51/143
О работе Избирательной комиссии
муниципального образования
Октябрьского сельсовета

В соответствии со ст.20, 24 Устава  Октябрьского сельсовета,  Октябрьский сельский  Совет депутатов   РЕШИЛ:
1. Ввести в составИзбирательной комиссии муниципального образования Октябрьского сельсовета,  нового члена комиссии Харунжа Екатерину Константиновну.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.
3. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования в печатном издании «Вестник депутата» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Октябрьского сельсовета www.oktyabrsky-adm.ru.
Председатель Октябрьского

сельского Совета депутатов                                        С.М. Марченко
Глава Октябрьского сельсовета                                  Р.А. Нельк